6/6/2018

MoORREOSCHILE
’ PERSONAS EMPRESAS s

Consulte por el ultimo estado de su envio, sin costo via SMS enviando un mensaje al 2365 e ingresando el niimero de
seguimiento. Si desea saber el estado de un envio con origen en el extranjero y destino en Chile. ingrese agui. También
puede ingresar su consulta en el formulario de contacto. Para mayor informacién por favor llame a nuestro Servicio de

atencion a Clientes al 600 950 20 20, desde celulares (+56 2) 29560303

Datos de la entrega

CorreosChile

Dolar US 633,92 | Euro 742,99 | UF 27.094,03 | DEG £65,98

1170273333590

05/06/2018 14:38 Fist

pedro castillo

96715617

Numero de envio: 1170273333590

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE

SE HA REALIZADO PRIMER INTENTO DE ENTREGA. SE
DEJO AVISO

ENVIO ENTREGADO

ENVIO EN REPARTO

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE

EN OFICINA DE TRANSITO

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE

RECIBIDO POR CORREOSCHILE

05/06/2018
17:58

05/06/2018
14:39

05/06/2018
14:38

05/06/2018
11:08

30/05/2018
7:58

30/05/2018
3:48

26/05/2018
14:24

25/05/2018
18:47

25/05/2018
18:47

25/05/2018
17:21

25/05/2018
13:03

SANTIAGO CDP 01

SANTIAGO CDP 01

SANTIAGO CDP 01

SANTIAGO CDP 01

SANTIAGO CDP 01

CEN CENTRO TECNOLOGICO
POSTAL

PLANTA ANTOFAGASTA

PLANTA ANTOFAGASTA

PLANTA ANTOFAGASTA
SUCURSAL ANTOFAGASTA
CENTRO

SUCURSAL ANTOFAGASTA
CENTRO

Sercotec

Praguntas frecuentes

http://www.correos.cl/SitePages/seguimiento/seguimiento.aspx?envio=1170273333590

Condiciones de Servicio

Segudmienio o

Cédigo Postal

f]w]in]

(GQué andas buscando?

Q, Buscar

Q

12



