## CorreosChile

🎄 Iniciar Sesión | 🚇 Condiciones de Servicio | 🏥 Proveedores | 🗐 Sala de Prensa





Dólar US 633,92 | Euro 742,99 | UF 27.094,03 | DEG 865,98

¿Qué andas buscando?

Q

Productos y Servicios Sucursales

**EMPRESAS** 

Envios Internacionales Correos Sostenible Correos Transparente Licitaciones Servicio al Cliente

Consulte por el último estado de su envío, sin costo vía SMS enviando un mensaje al 2365 e ingresando el número de seguimiento. Si desea saber el estado de un envío con origen en el extranjero y destino en Chile. <u>Ingrese aqui</u>. También puede ingresar su consulta en el <u>formulario de contacto.</u> Para mayor información por favor llame a nuestro Servicio de atención a Clientes al 600 950 20 20, desde celulares (+56 2) 29560303

Seguimiento en línea

## Datos de la entrega

**PERSONAS** 

Envio	1170273333590	Enfregado a	pedro castillo
Fecha Enirega	05/06/2018 14:38	Rut	96715617

Q Buscar

💓 Calcula tu digito verificado:

## Numero de envio: 1170273333590

ESTADO DEL ENVIO	FECHA	OFICINA
DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE	05/06/2018 17:58	SANTIAGO CDP 01
SE HA REALIZADO PRIMER INTENTO DE ENTREGA. SE DEJO AVISO	05/06/2018 14:39	SANTIAGO CDP 01
ENVIO ENTREGADO	05/06/2018 14:38	SANTIAGO CDP 01
ENVIO EN REPARTO	05/06/2018 11:08	SANTIAGO CDP 01
RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE	30/05/2018 7:58	SANTIAGO CDP 01
DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE	30/05/2018 3:48	CEN CENTRO TECNOLOGICO POSTAL
DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE	26/05/2018 14:24	PLANTA ANTOFAGASTA
EN OFICINA DE TRANSITO	25/05/2018 18:47	PLANTA ANTOFAGASTA
RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE	25/05/2018 18:47	PLANTA ANTOFAGASTA
DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE	25/05/2018 17:21	SUCURSAL ANTOFAGASTA CENTRO
RECIBIDO POR CORREOSCHILE	25/05/2018 13:03	SUCURSAL ANTOFAGASTA CENTRO

Código Postal Calle Numero Comuna Q Buscar

Empresa

Sitios de utilidad

Ayuda

Servicios

Organigrama Mision Visión Aduana Alog

Preguntas frecuentes Políticas de privacidad

Consulta Boleta

CorreoTransparente

AMD CCS

Políticas de Indemnización

Condiciones de Servicio

♥ Correos Central: Catedral Nº989 **6** 600 950 2020 - (56 2) 2956 03 03

Corfo Sofofa

ChileAtiende

Prochile

Sercotec